

DODATOK Č. 4
k
ZMLUVE O DIELO č. UKF/002/2007–ZML-2007-1/638-633:191006

I.
Zmluvné strany

Objednávateľ:	Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre
so sídlom:	Trieda Andreja Hlinku 1, 949 74 Nitra
zastúpený:	prof. RNDr. Libor Vozár, rektor
IČO:	157716
bank. spojenie:	Štátna pokladnica
č. účtu:	
osoba oprávnená konať vo veciach zmluvných:	Ing. Ľubica Ehrenholdová, kvestorka
osoba oprávnená konať vo veciach technických :	Ing. Igor Šebo (ďalej len „objednávateľ“)
a	
Zhotoviteľ:	KANVOD spol. s r.o.
so sídlom:	Hviezdoslavova 10
zastúpený:	Ing. Ján Štrba - konateľ, Štefan Kobes - konateľ
osoba oprávnená konať vo veciach technických:	Jozef Pagáč
osoba oprávnená konať vo veciach zmluvných:	Ing. Ján Štrba - konateľ, Štefan Kobes - konateľ
IČO:	36 526 231
IČ DPH:	SK 20201 46095
bank. spojenie:	LB a.s. pobočka Nitra
č. účtu:	
Zápis v obchodnom registri	Okresného súdu v Nitre, odd. Sro, vl. č.10855/N (ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. I

Podľa čl. 7 bodu 7.3. a čl. 20 bodu 20.2. zmluvy o dielo č. UKF/002/007–ZML-2007-1/638-633:191006 zo dňa 23. júla 2007 uzavretej medzi Univerzitou Konštantína Filozofa v Nitre ako objednávateľom a KANVOD, spol. s r. o. so sídlom 953 00 Zlaté Moravce, Hviezdoslavova 10 ako zhotoviteľom v znení Dodatku č. 1 zo dňa 19. novembra 2010, Dodatku č. 2 zo dňa 18. februára 2011 a Dodatku č. 3 zo dňa 5. mája 2011(ďalej len „zmluva“) sa zmluva mení a dopĺňa nasledovne:

1. Na základe čl. 3 bodu 3.6. a čl. 7 bodu 7.1. a 7.5. zmluvy sa zmluvné strany dohodli, že Predmet plnenia zmluvy definovaný v čl. 3 bod 3.1. písm. a) zmluvy sa mení ,a to v súlade so zmenovými listami ZL č.7 , ZL č.12, ZL č.14, ZL č.15, ZL č.16 ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku. .
2. Zmluvné strany sa dohodli na zmene čl. 6 bodu 6.2. zmluvy , spočívajúcej v zmene ceny diela na podklade ocenenia zmien uvedených v zmenových listoch ZL č.7, ZL č.12, ZL č.14, ZL č.15, ZL č.16 ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. S ohľadom na zmenu rozsahu predmetu plnenia uvedenú v bode 1 tohto článku sa zvyšuje cena diela uvedená v čl. 6 bod 6.2. zmluvy o čiastku 31 721,92 € vrátane 20 % DPH (26 434,93 € bez DPH, 5 286,99 € sadzba 20 % DPH).
3. S poukazom na uvedené zmluvné strany konštatujú, že v čl.6 bod 6.2. sa ruší doterajší text a nahrádza sa textom:
 - 6.2. Zmluvné strany dohodli, že cena za vykonanie diela podľa položkového rozpočtu v eurách v zmysle prílohy č. 1 k dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 zmluvy o dielo a zo zmenami a s prácami navyše odsúhlasenými v zmenových listoch v prílohe č.1 tohto dodatku, je nasledovná:

SO.01- Fakulta stredoeurópskych štúdií

- architektúra a statika	633 443,71 €
- zdravotníctvo	15 803,87 €
- ústredné vykurovanie	17 910,24 €
- elektroinštalácia	83 128,73 €
- štrukturovaná kabeláž	18 780,70 €
- evakuačný rozhlas	12 021,69 €
Zmluvná cena bez DPH	781 088,94 €
Sadzba DPH 20%	156 217,79 €
Zmluvná cena vrátane DPH	937 306,73 €

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 23. júla.2007 v znení Dodatku č.1 zo dňa 13.11.2010, Dodatku č. 2 zo dňa 18. februára 2011 a Dodatku č. 3 zo dňa 5. mája 2011 zostávajú nezmenené.

Čl. II

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Účinnosť tento dodatok nadobúda dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky.

2. Tento dodatok je vyhotovený v 4-och rovnopisoch, tri vyhotovenia pre objednávateľa a jedno pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie má platnosť originálu.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú jeho nasledovné prílohy:
Príloha č. 1 – Rekapitulácia objektov stavby, zmenové listy ZL č.7, ZL č.12, ZL č.14, ZL č.15, ZL č.16.

V Nitre dňa 6. júna 2011

V Zlatých Moravciach dňa.....

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

prof. RNDr. Libor Vozár, CSc.
rektor UKF v Nitre

Ing. Ján Štrba
konateľ KANVOD spol. s r.o.



Zmenový list č.7

Projekt:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dňa:

Nadstavba, dostavba a prestavba FSŠ UKF v Nitre

Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre
KANVOD spol. s r.o.

08.02.2011

Predmet zmeny:

Výmena pôvodných podlahovín

Popis zmeny :

Pôvodné riešenie: Pôvodný projekt nepredpokladal výmenu podlahovín vo všetkých rekonštrukciou dotknutých miestnostiach.

Zmena: Výmena pôvodných je nevyhnutná z dôvodu, že pri realizácii rekonštrukčných prác dôjde k porušeniu pôvodných podlahovín z dôvodu inštalovania nových elektrických a dátových rozvodov do podláh miestností, zmeny dispozície miestností vybúraním prečok a dverí spojených s úpravou výšky podláh, realizáciou nových prierezov pre stúpacie vedenia ÚK a zdravotníckych.

Prílohy:

1. rozpočet
2.

3.
4.

5.
6.

rozpočet, schéma, projekt, fotodokumentácia

Zmenu zapríčinil, vyvolal :

- ☐ objednávateľ
☐ zhotoviteľ
☐ projektant
☐ orgány št.správy
☒ nepredvídateľné okolnosti

- ☐ nová špecifikácia
☐ chyba projektu
☐ potreba technológie
☐ požiadavka úradov
☐ iné

NAVRH KANVOD spol. s r.o.

Dátum posielania návrhu :

Dopad na náklady

Dopad na harmonogram

Podpis autora :

Pagáč Jozef

☒ Áno

☐ Áno

☐ Nie

☒ Nie

Podpis manažera stavby:

Pagáč Jozef

19 726,41 €

bez DPH

0

kalend.dní

Vyjadrenie projektanta

Podpis

Súhlas objednávateľa

Dátum posielania súhlasu :

Podpisovateľ vo veciach
zmluvných:

Ing. Ľubica Ehrenholdová
kvestorka

Podpis :

Podpisovateľ vo veciach
technických:

Ing. Igor Šebo

Podpis:

☐ Zrušená, nerealizuje sa

☐ nahradená inou modifikáciou

☒ príkaz na vykonanie

☐ Príkaz na vykonanie pod nasledujúcou podmienkou :

Dopad na harmonogram

0

dní

Odsúhlasená cena

19 726,41 €

bez DPH

s DPH

Značka dodatku k ZOD :

ROZPOČET

Stavba: UKF - Fakulta stredoeurópskych štúdií
Objekt: Architektúra
Časť: SO 01 Podlahy

Príloha č.1 k ZL č. 7

Objednávateľ: UKF Nitra
Zhotoviteľ: Karvod s.r.o.
Dátum: 8.2.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo pôvodné	Množstvo nové	Rozdiel množstva	Jednotková cena	Cena celkom pôvodná	Cena celkom nová	Rozdiel ceny
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Práce a dodávky PSV										
776 Podlahy povlakové										
263	776991100.1	D+M PVC larkett	m2	210,210	593,800	383,590	27,703	5 823,448	16 450,041	10 626,593
264	998716202	Presun hmot pre podlahy povlakové v objektoch vysky nad 6 do 12 m	%	58,235	268,890	210,655	0,350	20,382	94,112	73,730
9n	R71	Demontáž pôvodných PVC a parkiet	m2	0,000	580,200	580,200	3,335	0,000	1 934,967	1 934,967
10n	R72	Vysprávkovanie po demontáži	m2	0,000	58,000	58,000	10,235	0,000	593,630	593,630
11n1	R73	D+M samoniveláčnej suterky do 3mm	m2	0,000	378,900	378,900	6,570	0,000	2 489,373	2 489,373
11n2	R74	D+M samoniveláčnej suterky do 5mm	m2	0,000	442,700	442,700	7,570	0,000	3 351,239	3 351,239
12n	R75	D+M prechodová lišta Al 40mm	m	0,000	34,000	34,000	19,320	0,000	656,880	656,880
Celkom								6 843,830	25 570,242	19 726,412



Zmenový list č. 12

Projekt:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dňa:

Nadstavba, dostavba a prestavba FSŠ UKF v Nitre
Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre
KANVOD spol. s r.o.
21.03.2011

Predmet zmeny:

Vonkajšia kanalizácia

Popis zmeny :

Pôvodné riešenie: Pôvodný projekt riešil pripojenie na jestvujúcu kanalizáciu.

Zmena: Navýšenie dĺžky kanalizačnej stoky je navyhnutné z dôvodu, že výkopových prácach sa zistilo že jestvujúca kanalizácia je poškodená a netesná - prepadnutá a polámané kanalizačné potrubie, preto je nevyhnutné vymeniť celý úsek pôvodnej vonkajšej kanalizácie po novú revíznú šachtu.

Prílohy:

- | | | |
|-------------|----|----|
| 1. rozpočet | 3. | 5. |
| 2. | 4. | 6. |

Zmenu zapríčinil, vyvolal :

- | | |
|---|--|
| ☐ objednávateľ | ☐ nová špecifikácia |
| ☐ zhotoviteľ | ☐ chyba projektu |
| ☐ projektant | ☐ potreba technológie |
| ☐ orgány št.správy | ☐ požiadavka úradov |
| ☒ nepredvídateľné okolnosti | ☐ iné |

NAVRH KANVOD spol. s r.o.

Dátum posielania návrhu :	Dopad na náklady	Dopad na harmonogram
Podpis autora : Pagáč Jozef	☒ Áno	☐ Áno
	☐ Nie	☒ Nie
Podpis manažera stavby: Pagáč Jozef	1 065,69 € bez DPH	0 kalend.dní

Vyjadrenie projektanta

Podpis

Súhlas objednávateľa

Dátum poslania súhlasu :	☐ Zrušená, nerealizuje sa	Dopad na harmonogram
Podpisovateľ vo veciach zmluvných: Ing. Ľubica Ehrenholdová kvestorka Podpis :	☐ nahradená inou modifikáciou	0 dní
Podpisovateľ vo veciach technických: Ing. Igor Šebo Podpis :	☒ príkaz na vykonanie	Odsúhlasená cena
	☐ Príkaz na vykonanie pod nasledujúcou podmienkou :	1 065,69 € bez DPH
Značka dodatku k ZOD :		s DPH

ROZPOČET

Stavba: UKF - Fakulta stredo európskych štúdií
Objekt: Zdravotnícká
Časť: Kanalizácia

Príloha č.1 k ZL č. 12

Objednávateľ: UKF Nitra
Zhotoviteľ: Kanvod s.r.o.
Dátum: 21.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo pôvodné	Množstvo nové	Rozdiel množstva	Jednotková cena	Cena celkom pôvodná	Cena celkom nová	Rozdiel ceny
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV										
01 Zemné práce										
5	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	76,000	111,720	35,720	10,874	826,424	1 214,843	388,419
6	132201209	Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	76,000	111,720	35,720	0,631	47,958	70,495	22,539
7	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	76,000	111,720	35,720	2,015	153,140	225,116	71,976
8	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	m3	22,200	32,634	10,434	1,783	39,583	58,186	18,603
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,200	32,634	10,434	0,956	21,223	31,198	9,975
10	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením nad 100 do 1 000 m3	m3	53,800	79,086	25,286	2,490	133,962	196,924	62,962
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,160	20,815	6,655	9,274	131,320	193,039	61,718
12	5833725100	Šírkopiesok 0-63 B	m3	14,160	20,815	6,655	19,156	271,249	398,732	127,483
13	skladka	Poplatok za skládku	m3	22,200	32,634	10,434	9,659	214,430	315,212	100,782
14	175101109	Príplatek k cene za prehodenie sypaniny	m3	14,160	20,815	6,655	5,494	77,795	114,358	36,563
4 Vodorovné konštrukcie										
15	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a šírkopiesku do 63 mm	m3	8,040	11,819	3,779	29,158	234,430	344,618	110,188
8 Rúrové vedenie										
23	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	19,000	28,000	9,000	0,395	7,505	11,060	3,555
24	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3,6x3000	kus	6,706	9,882	3,176	16,036	107,537	158,468	50,931
Celkom								2 266,554	3 332,248	1 065,694



Zmenový list č.14

Projekt: **Nadstavba, dostavba a prestavba FSS UKF v Nitre**
Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre
Zhotoviteľ: KANVOD spol. s r.o.
Dňa: 18.05.2011

Predmet zmeny:

Vetranie sociálnych zariadení.

Popis zmeny :

Pôvodné riešenie: Vetranie sociálnych zariadení ventilátormi do potrubia DN 100 mm Xpelliard DX200.

Zmena: Výkon vzduchotechnického zariadenia vetranie sociálnych zariadení na 3. n.p. je nevyhnutné zvýšiť z dôvodu zabezpečenia dostatočného podtlakového odvetrania v kratšom časovom úseku a to len v čase, kedy sú sociálne zariadenia reálne používané. Za týmto účelom sú navrhnuté nové výkonnejšie nástrešné ventilátory Systemair K200 M 230-1-50 106W

Prílohy:

- | | | |
|-------------|----|----|
| 1. rozpočet | 3. | 5. |
| 2. | 4. | 6. |

Zmenu zapríčinil, vyvolal :

- | | |
|---|---|
| ☐ objednávateľ | ☒ nová špecifikácia |
| ☐ zhotoviteľ | ☐ chyba projektu |
| ☐ projektant | ☐ potreba technológie |
| ☐ orgány št.správy | ☐ požiadavka úradov |
| ☒ nepredvídateľné okolnosti | ☐ iné |

NAVRH KANVOD spol. s r.o.

Dátum posielania návrhu :

Dopad na náklady

Dopad na harmonogram

Podpis autora :

Pagáč Jozef

☒ Áno

☐ Áno

☐ Nie

☒ Nie

Podpis manažera stavby:

Pagáč Jozef

2 353,42 €

bez DPH

0

kalend.dní

Vyjadrenie projektanta

Podpis

Súhlas objednávateľa

Dátum posielania súhlasu :

Podpisovateľ vo veciach
zmluvných:

Ing. Ľubica Ehrenholdová
kvestorka

Podpis :

Podpisovateľ vo veciach
technických:

Ing. Igor Šebo

Podpis:

☐ Zrušená, nerealizuje sa

☐ nahradená inou modifikáciou

☒ príkaz na vykonanie

☐ Príkaz na vykonanie pod nasledujúcou podmienkou :

Dopad na harmonogram

0

dní

Odsúhlasená cena

2 353,42 €

bez DPH

s DPH

Značka dodatku k ZOD :

ROZPOČET

Stavba: UKF - Fakulta stredoeurópskych štúdií
Objekt: Ústredné vykurovanie
Časť: Vzdúchotechnika

Príloha č.1 k ZL č. 14

Objednávateľ: UKF Nitra
Zhotoviteľ: Kanvod s.r.o.
Dátum: 18.5.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo pôvodné	Množstvo nové	Rozdiel množstva	Jednotková cena	Cena celkom pôvodná	Cena celkom nová	Rozdiel ceny
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV										
Stavebná časť										367,200
28.n	R13001	Vybúranie otvoru v stropu a izolácii stropu	ks	0,000	2,000	2,000	61,600	0,000	123,200	123,200
29.n	R13002	Rozhmutie a spätná úprava štrkovej vrstvy	kpl	0,000	2,000	2,000	17,000	0,000	34,000	34,000
30.n	R13003	Dodávka a osadenie bet. Blokov pod ventilátor	kpl	0,000	2,000	2,000	105,000	0,000	210,000	210,000
PSV Práce a dodávky PSV										2 407,500
Vzdúchotechnika										1 937,500
31.n	R13011	D+M Ventilátor Systemair K200 M 230-1-50 105W 0,46A príslušenstvo 2xspojka FK, strieška do vonk. prostr.	kpl	0,000	1,000	1,000	349,000	0,000	349,000	349,000
32.n	R13012	D+M Ventilátor Systemair K160 M 230-1-50 59W 0,26A príslušenstvo 2xspojka FK, strieška do vonk. prostr.	kpl	0,000	1,000	1,000	299,000	0,000	299,000	299,000
33.n	R13013	D+M Dverová výustka NOVA D-2 425x225 UR2 TPI 76	ks	0,000	3,000	3,000	65,000	0,000	195,000	195,000
34.n	R13014	D+M Tanierová výustka odvodná EFF125	ks	0,000	7,000	7,000	29,000	0,000	203,000	203,000
35.n	R13015	D+M Pružný tlmič Sonodec 127	m	0,000	11,000	11,000	8,800	0,000	96,800	96,800
36.n	R13016	D+M Pružný tlmič Sonodec 203	m	0,000	1,000	1,000	11,500	0,000	11,500	11,500
37.n	R13017	D+M Pružný tlmič Sonodec 160	m	0,000	2,000	2,000	10,100	0,000	20,200	20,200
38.n	R13018	D+M Potrubie kruhové Spiro	kpl	0,000	2,000	2,000	183,000	0,000	366,000	366,000
39.n	R13019	Spojovací materiál	kpl	0,000	2,000	2,000	73,500	0,000	147,000	147,000
40.n	R13020	Oživenie, zaregulovanie a odovzdanie zariadenia	kpl	0,000	2,000	2,000	125,000	0,000	250,000	250,000
Izolácie										470,000
41.n	R13021	Odborná oprava strešnej izolácie	kpl.	0,000	2,000	2,000	235,000	0,000	470,000	470,000
M Práce a dodávky M										470,000
24-M Montáže vzduchotechnických zariad.										-421,277
76	VZT 21	Ventilátor XPELAIR DX 200T-Systemair	kpl	2,000	0,000	-2,000	111,366	222,732	0,000	-222,732
77	VZT 22	Montáž ventilátora DX 200T	kpl	2,000	0,000	-2,000	20,082	40,164	0,000	-40,164
78	VZT 23	Mriežka IGC 100	kpl	2,000	0,000	-2,000	19,535	39,070	0,000	-39,070
79	VZT 24	Montáž mriežky IGC 100	kpl	2,000	0,000	-2,000	1,328	2,656	0,000	-2,656
80	VZT 25	Potrubie spiro DN 100	m	1,000	0,000	-1,000	5,039	5,039	0,000	-5,039
81	VZT 26	Montáž potrubia	m	1,000	0,000	-1,000	2,008	2,008	0,000	-2,008
82	VZT 27	Kontrolné dvierka 200x200 mm	ks	2,000	0,000	-2,000	14,639	29,278	0,000	-29,278
83	VZT 28	Montáž konlr. dvierok	ks	2,000	0,000	-2,000	6,971	13,942	0,000	-13,942
84	VZT 17	Zaregulovanie zariadenia	kpl	1,000	0,000	-1,000	33,194	33,194	0,000	-33,194
85	VZT 18	Mimostavenisková doprava	%	0,000	0,000	0,000	116,913	0,000	0,000	0,000
86	VZT 20	Vnútrostaveniskový presun	kpl	1,000	0,000	-1,000	33,194	33,194	0,000	-33,194
87	VZT 19	Podiel pridružených výkonov a murárska výpomoc	%	0,000	0,000	0,000	128,955	0,000	0,000	0,000
Celkom								421,277	2 774,700	2 353,423



Zmenový list č. 15

Projekt:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dňa:

Nadstavba, dostavba a prestavba FSS UKF v Nitre
Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre
KANVOD spol. s r.o.
18.05.2011

Predmet zmeny:

Evakuačný rozhlas

Popis zmeny :

Pôvodné riešenie: Evakuačný rozhlas bol navrhnutý podľa noriemy STN EN 60 849 platnej v čase vyhotovenia projektovej dokumentácie

Zmena: Navrhovaná zmena je z dôvodu platnosti novej normy STN En 54 platnej od 1.4.2011 a rieši náhradu častí evakuačného rozhlasu ktoré nespĺňajú túto normu. Nové sú certifikovaný zdroj náhradného prúdu s dvomi záložnými batériami a certifikované nástenné reproduktory požiarneho rozhlasu.

Prílohy:

- | | | |
|-------------|----|----|
| 1. rozpočet | 3. | 5. |
| 2. | 4. | 6. |

Zmenu zapríčinil, vyvolal :

- | | |
|--|---|
| ☐ objednávateľ | ☐ nová špecifikácia |
| ☐ zhotoviteľ | ☐ chyba projektu |
| ☐ projektant | ☐ potreba technológie |
| ☒ orgány št.správy | ☒ požiadavka úradov |
| ☐ nepredvídateľné okolnosti | ☐ iné |

NAVRH KANVOD spol. s r.o.

Dátum posielania návrhu :

Dopad na náklady

Dopad na harmonogram

Podpis autora :

Pagáč Jozef

☒ Áno

☐ Áno

☐ Nie

☒ Nie

Podpis manažera stavby:

Pagáč Jozef

1 322,03 €

bez DPH

0

kalend.dní

Vyjadrenie projektanta

Podpis

Súhlas objednávateľa

Dátum poslania súhlasu :

Podpisovateľ vo veciach
zmluvných:

Ing. Ľubica Ehrenholdová
kvestorka

Podpis :

Podpisovateľ vo veciach
technických:
Ing. Igor Šebo

Podpis:

- ☐ Zrušená, nerealizuje sa
- ☐ nahradená inou modifikáciou

☒ príkaz na vykonanie

☐ Príkaz na vykonanie pod nasledujúcou podmienkou :

Dopad na harmonogram

0

dní

Odsúhlasená cena

1 322,03 €

bez DPH

s DPH

Značka dodatku k ZOD :

ROZPOČET

Stavba: UKF - Fakulta stredoeurópskych štúdií
 Objekt: Evakuačný rozhlas
 Časť: Evakuačný rozhlas

Príloha č.1 k ZL č. 15

Objednávateľ: UKF Nitra
 Zhotoviteľ: Kanvod s.r.o.
 Dátum: 18.5.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo pôvodné	Množstvo nové	Rozdiel množstva	Jednotková cena	Cena celkom pôvodná	Cena celkom nová	Rozdiel ceny
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Ozvučenie Voice Alarm - dodávka technológií										
0	1500ARS	1500VA 19" UPS, 2U, 4x zásuvka, káble	ks	1,000	0,000	-1,000	629,848	629,848	0,000	-629,848
0	LB1 UW06F-L	Reproduktorový panel, 9/6W, EVAC	ks	21,000	0,000	-21,000	27,385	575,085	0,000	-575,085
0	LBC1256/00	EVAC - pripojovací adaptér - keramická svorkovnica s tepelnou polstkou	ks	21,000	0,000	-21,000	2,921	61,341	0,000	-61,341
42.n	PLN-24CH12	Záložný zdroj s nabíjačkou certifikovaný EN54-4	ks	0,000	1,000	1,000	1 585,000	0,000	1 585,000	1 585,000
43.n	LBC3018/00	Reproduktor LBC 301800 Bosch	ks	0,000	21,000	21,000	57,300	0,000	1 203,300	1 203,300
Celkom								1 466,274	2 788,300	1 322,026



Zmenový list č. 16

Projekt: **Nadstavba, dostavba a prestavba FSŠ UKF v Nitre**
Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre
Zhotoviteľ: KANVOD spol. s r.o.
Dňa: 20.05.2011

Predmet zmeny:

Vnútrotný vodovod a kanalizácia

Popis zmeny :

Pôvodné riešenie: Pôvodný projekt riešil pripojenie na jestvujúci vodovod a kanalizáciu.

Zmena: Pri demontážach zariadení predmetov sa zistilo, že niektoré vodovodné potrubia sú natoľko skorodované že je nevyhnutná ich výmena. Niektoré odpadové potrubia boli popraskané a na spojoch netesné a je nutná ich výmena. V súvislosti s výmenou potrubí je potrebné vykonať aj súvisiace búracie práce a následné montáže nových obkladov stien pri zariadení predmetoch.

Prílohy:

- | | | |
|-----------------|----|----|
| 1. rozpočet č.1 | 3. | 5. |
| 2. rozpočet č.2 | 4. | 6. |

Zmenu zapríčinil, vyvolal :

- | | |
|---|--|
| ☐ objednávateľ | ☐ nová špecifikácia |
| ☐ zhotoviteľ | ☐ chyba projektu |
| ☐ projektant | ☐ potreba technológie |
| ☐ orgány št.správy | ☐ požiadavka úradov |
| ☒ nepredvídateľné okolnosti | ☐ iné |

NAVRH KANVOD spol. s r.o.

Dátum posielania návrhu :

Dopad na náklady

Dopad na harmonogram

Podpis autora :

Pagáč Jozef

☒ Áno

☐ Áno

☐ Nie

☒ Nie

Podpis manažera stavby:

Pagáč Jozef

1 967,38 €

bez DPH

0

kalend.dní

Vyjadrenie projektanta

Podpis

Súhlas objednávateľa

Dátum posielania súhlasu :

Podpisovateľ vo veciach
zmluvných:

Ing. Ľubica Ehrenholdová
kvestorka

Podpis :

Podpisovateľ vo veciach
technických:

Ing. Igor Šebo

Podpis:

☐ Zrušená, nerealizuje sa

☐ nahradená inou modifikáciou

☒ príkaz na vykonanie

☐ Príkaz na vykonanie pod nasledujúcou podmienkou :

Dopad na harmonogram

0

dní

Odsúhlasená cena

1 967,38 €

bez DPH

s DPH

Značka dodatku k ZOD :

ROZPOČET

Stavba: UKF - Fakulta stredoeurópskych štúdií

Objekt: Architektúra

Časť: Kanalizácia

Príloha č.1 k ZL č. 16

Objednávateľ: UKF Nitra

Zhotoviteľ: Kanvod s.r.o.

Dátum: 20.6.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo pôvodné	Množstvo nové	Rozdiel množstva	Jednotková cena	Cena celkom pôvodná	Cena celkom nová	Rozdiel ceny
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV										
97 Búracie práce										
13n	R51	Odsekanie a odobratie obkladačiek vnútorných a omietky nad 2 m2	m2	0,000	20,160	20,160	2,300	0,000	46,368	46,368
15n	R53	Vnútorná omietka vápenocementová hrubá	m2	0,000	20,160	20,160	6,685	0,000	134,770	134,770
44n	R59	Deontáž a spätná montáž zdravotníckych zariadení	ks	0,000	6,000	6,000	21,900	0,000	131,400	131,400
781 Dokončovacie práce a obklady										
265	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	54,993	75,153	20,160	11,681	642,373	877,862	235,489
266	5976839500	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 200x200 tr.oteruvzdornosti II Ia	m2	56,093	76,656	20,563	15,900	891,879	1 218,830	326,951
267	781469711	Príplatok k cene za plochu do 10 m2 jednotlivo	m2	54,993	75,153	20,160	0,597	32,831	44,866	12,035
268	781469712	Príplatok k cene za použitie ukončovúcich profilov	m2	54,993	75,153	20,160	1,660	91,268	124,754	33,486
269	898781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,584	22,176	5,592	2,200	38,485	48,787	12,302
023-B Búracie práce										
18n	R122	Vybúranie otvoru v podlažie , plochy do 0,25 m2	ks	0,000	2,000	2,000	9,670	0,000	19,340	19,340
19n	R123	Vysekanie rytvy v murive z tehál do 0, 25 m2	m	0,000	5,000	5,000	5,075	0,000	25,375	25,375
20n	R124	Mazanina z betónu proslého	m3	0,000	0,120	0,120	108,820	0,000	13,058	13,058
Celkom								1 694,856	2 685,410	990,554

ROZPOČET

Stavba: UKF - Fakulta stredoeurópskych štúdií

Objekt: Zdravotechnika

Časť: Kanalizácia

Príloha č.2 k ZL č. 16

Objednávateľ: UKF Nitra

Zhotoviteľ: Kanvod s.r.o.

Dátum: 20.5.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo pôvodné	Množstvo nové	Rozdiel množstva	Jednotková cena	Cena celkom pôvodná	Cena celkom nová	Rozdiel ceny
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV										
721 Práce a dodávky PSV										
Zdravotech. vnútorná kanalizácia										
42	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	5,000	17,000	12,000	8,026	40,130	136,442	96,312
45	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	kus	2,000	4,000	2,000	1,640	3,280	6,560	3,280
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod										
51	722130211	Polr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353,0,10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 15	m	30,000	46,000	16,000	9,165	274,950	421,590	146,640
60	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťiek DN15	kus	13,000	17,000	4,000	4,411	57,343	74,987	17,644
61	722220111	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástienek pre výtokový ventil G 1/2	kus	13,000	17,000	4,000	3,847	50,011	65,398	15,388
66	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 60	m	154,000	170,000	16,000	0,979	150,766	166,430	15,664
67	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	154,000	170,000	16,000	0,621	95,834	105,570	9,936
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety										
17n	R121	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou	ks	0,000	7,000	7,000	4,972	0,000	34,804	34,804
69	725119106	Montáž zariadení záchodov splachovacích nádrží s rohovým ventilom nízko položených	kus	4,000	11,000	7,000	9,852	39,408	108,372	68,964
75	725212265	Umývadla bez výtokových armatúr z bleleho díturvítu č. 1431 alebo č. 1303	SUB	2,000	6,000	4,000	52,436	104,872	314,616	209,744
80	725829301	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových G 1/2	kus	3,000	7,000	4,000	4,388	13,164	30,716	17,552
82	5514399300	Bateria umyv to844a 1/2	kus	2,000	6,000	4,000	85,225	170,450	511,350	340,900
Celkom								1 000,008	1 976,836	976,828